

# **Svend E. 2015 ApS**

**H C Jeppesens Alle 13, 2670 Greve**

**CVR-nr. 36 43 76 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

---

**Nils Erik Ellegaard Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Svend E. 2015 ApS  
H C Jeppesens Alle 13  
2670 Greve

CVR-nr.: 36 43 76 34  
Stiftet: 19. november 2014  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
4. regnskabsår

### Direktion

Nils Erik Ellegaard Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedformål er at drive handel, fabrikation og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Åretsordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er uden aktivitet og forventes afviklet i 2019.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.138</b>	<b>-50.455</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.138</b>	<b>-50.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.138</b>	<b>-50.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.138	-50.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.138</b>	<b>-50.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>12.731</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.731</u>
Likvide beholdninger	<u>4.695</u>	<u>15.055</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.695</u></b>	<b><u>27.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.695</u></b>	<b><u>27.786</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-55.574</u>	<u>-42.436</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.574</u></b>	<b><u>7.564</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.269</u>	<u>20.222</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.269</u></b>	<b><u>20.222</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.695</u></b>	<b><u>27.786</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse har mindsket omkostningerne og selskabet forventes at blive afviklet i 2019 ved en kontrolleret nedlukning af selskab. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at tilføre den fornødne likviditet til selskabet i forbindelse med nedlukningen, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-42.436	8.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.138</u>	<u>-50.467</u>
	<u><b>-55.574</b></u>	<u><b>-42.436</b></u>